Chorzoéw, dnia 30.04.2012r.

Sygn. FZ/ 230 /12

Dotyczy: przetargu pisemnego na ,,Remont dachu hali przegladowo-naprawczej oraz nawy
rzemiost (II etap) w R-2 Katowice”, nr sprawy — R-2/315/2012.

W zwiazku z przestanymi pytaniami dotyczacymi przetargu pisemnego pod

nazwa jak wyzej, wyjasniam:

Pytanie 1

Prosze o wyjasnienie dopiskow dotyczacych przedmiaru robot np.: w pozycji 1 do 531
m? dopisane jest x 6.25. Jak mamy to interpretowac?

Odpowiedz:

W pozycji 1 winno byé 531 m %

Pytanie 2

W pozycji 9 podany jest Katalog: KNR 2-02/0528-02, a czy nie powinien by¢ podany :
KNR 0-22/0528-02?

Odpowiedz:

W pozycji 9 winien by¢ KNR 0-22/0528-02.
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